Министерство тарифной политики
Красноярского края

ПРИКАЗ

	19.10.2020
	  г. Красноярск
	                             № 124-о

О назначении ответственных должностных лиц министерства тарифной политики Красноярского края, обеспечивающих работу с государственной информационной системой «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в министерстве тарифной политики Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Положением о государственной информационной системе «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 21.04.2018 № 482, на основании Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного постановлением Правительства Красноярского края от 03.07.2018 № 380-п, распоряжения Губернатора Красноярского края от 22.10.2018 № 565-рг, в целях определения лиц, уполномоченных и ответственных за обеспечение работы
с государственной информационной системой «Типовое облачное решение
по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в министерстве тарифной политики Красноярского края, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц министерства тарифной политики Красноярского края, ответственных за своевременность и полноту внесения данных в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в министерстве тарифной политики Красноярского края согласно приложению № 1.
1. Утвердить Перечень должностных лиц министерства тарифной политики Красноярского края, ответственных за техническое сопровождение государственной информационной системой «Типовое облачное решение
по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в министерстве тарифной политики Красноярского края согласно приложению № 2.
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства тарифной политики Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (mtpkrskstate.ru) в разделе «Государственный контроль (надзор)».

1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
1. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр тарифной политики
Красноярского края	                                                          М.Ю. Пономаренко

1

2

	Приложение № 1
к приказу министерства тарифной политики Красноярского края
от 19.10.2020 № 124-о

Перечень должностных лиц министерства тарифной политики Красноярского края, ответственных за своевременность и полноту внесения данных в государственную информационную систему «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности» в министерстве тарифной политики Красноярского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Кочкина Ольга Станиславовна
	консультант отдела правовой экспертизы
и административной практики министерства тарифной политики Красноярского края

	2
	Серкин Алексей Александрович
	главный специалист отдела правовой экспертизы
и административной практики министерства тарифной политики Красноярского края

	Приложение № 2
к приказу министерства тарифной политики Красноярского края
от 19.10.2020 № 124-о

Перечень должностных лиц министерства тарифной политики Красноярского края, ответственных за техническое сопровождение государственной информационной системой «Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности»
в министерстве тарифной политики Красноярского края

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Голубев Игорь Александрович
	начальник отдела информационно-аналитического
и технического обеспечения

	2
	Булеков Олег Викторович
	ведущий специалист отдела информационно-аналитического и технического обеспечения